
南衛消第２号

入 札 結 果 表
指名競争入札

案件名 苛性ソーダ 25% 単価契約(1kg あたり)

案件場所 衛生センター

入札日 令和７年４月７日

工期(履行期間) 令和７年４月１４日～令和７年９月３０日

工事種別(業種) 工業薬品

予定価格（税込）

(税抜)

非公表

入札者氏名

第１回 第２回 備 考

入札額

円

順

位

入札額

円

順

位

(株)黒田商事

岐阜営業所
48 円 00 銭 ６

１回目：応札

２回目：

三興商事(株)

大垣営業所
36 円 00 銭 １

１回目：応札

２回目：

中部クリーン(株) 47 円 00 銭 ５
１回目：応札

２回目

(株)イビコーポレー

ション
44 円 00 銭 ３

１回目：応札

２回目：

中部化成薬品(株) 36 円 80 銭 ２
１回目：応札

２回目：

美濃庄商事(株) 45 円 00 銭 ４
１回目：応札

２回目：

以下余白
１回目：

２回目：

１回目：

２回目：

１回目：

２回目：

１回目：

２回目：

１回目：

２回目：

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が会計法上の申込に係る価格である。

落札決定


